PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400.

CONTRATO N° 4.053/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 024/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 133969/2023

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS - CNPJ sob o Nº

03.568.433/0001-36

CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA -

CONTRATADO: AR PRODUÇÕES LTDA

CNPJ: 20.968.827/0001-09

OBJETO: Contratação do Cantor "André Santinni"' com

apresentações artísticas cultural com vasto repertório musical, para a

animação do evento com duração de aproximadamente 1h40min (uma

hora e quarenta minutos) de apresentação para a realização de shows

que serão apresentados no dia 31 de dezembro de 2023 em Praça

Pública, nas festividades comemorativas em alusão ao "réveillon" e/ou

"show da virada, mediante solicitação da Secretaria Municipal de

Desporto e Cultura, fundamentado no que dispõe o Art. 25 inciso III,

da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com suas alterações

posteriores.

VALOR TOTAL: R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais).

Vigência: 03 (três) meses.

FONTE DE RECURSO: SEDESC – C/C: 11.844-3

Fiscais: Srº Carlos Joel Fernandes Vieira, Matrícula nº 1602-6 e o Srº

Marco Antonio Martins,  Matrícula nº 878-1

DOTAÇÃO:

02.14.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E

CULTURA

3.3.90.39.23 – FESTIVIDADES E HOMENAGENS

13.392.0013.2028.0000 – Manutenção Gabinete Secretaria Municipal

de Cultura

FORO: COMARCA DE AMAMBAÍ/MS

LOCAL E DATA: Amambai/MS, Em 18 de Dezembro de 2023.

ASSINAM:

Ronaldo José Mayr - Secretário Municipal de Desporto e Cultura.

CPF: 372.679.221-04

André Barbosa de Souza - Administrador

CPF: 788.784.541-68